关于转发共青团江苏省委《关于推报2020年度“中国大学生自强之星”奖学金省级候选人的工作提示》的通知
各学院分团委：
　　现将共青团江苏省委《关于推报2020年度“中国大学生自强之星”奖学金省级候选人的工作提示》转发给你们，请结合工作实际，对照报名条件，每个学院推荐不超过一名学生，于9月1日下午五点前将推荐汇总表（附件2）和报名表（附件3）电子版发至团委邮箱，纸质版送至团委216室。团委将对推荐材料进行评审，选出1人作为校级候选人进行公示，并推荐至团省委。
联系人：乔松岭
电   话：025—85866318
邮   箱：tuanwei@njupt.edu.cn

附件：
1．关于推报2020年度“中国大学生自强之星”奖学金省级候选人的工作提示
2. 2020年度“中国大学生自强之星”奖学金校级候选人推荐汇总表
3. 2020年度“中国大学生自强之星”奖学金报名表
共青团南京邮电大学委员会
[bookmark: _GoBack]                                               2021年8月21日